
2022 年 6 月吉日 

お取引様各位 

 

Ｈ Ｉ Ｌ Ｌ Ｔ Ｏ Ｐ 株 式 会 社 

                〒611-0033           
京 都 府 宇 治 市 大 久 保 町 成 手 1 - 3 0 
tel/0774-41-2933 fax/0774-41-2926 
http://www.hilltop21.co.jp 

 

 

記念行事にともなう休業日のお知らせ 

 

拝啓  向暑の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素はひとかたならぬ御愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて誠に勝手ながら、弊社では下記の通り、７月１日を休業日とさせて

いただきますのでお知らせ申し上げます。 

関係各位には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解いただきます

よう宜しくお願いいたします。  
敬具 

 

 

記 

 

休業日：7月１日㈮ 

日 月 火 水 木 金 土
6/26
  休

27 28 29 30 7/1
 記念行事

2
    休

3
  休

4 5 6 7 8 9
    休  

以上 

 

 

 


